
1/2

LATEXFARBE 011
Lateksiniai dažai

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  09.01.2024

Paskirtis: Paruošti naudojimui, ekologiški, vandeniniai dažai, latekso dispersijos pagrindu. Lengvai 
dengiami, nelašantys, puikiai maskuojantys ir atsparūs trinčiai. Sudaro matinę arba pusiau 
matinę,be raukšlėjimų ir įtrūkimų, labai aukštos estetikos dangą.
Dažai skirti intensyviai eksploatuojamoms patalpoms, kuriose būna daug žmonių, o taip pat 
patalpoms su padidintu drėgmės lygiu, tokiu kaip sveikatos priežiūros įstaigos (operacinės, 
procedūrų kabinetai), švietimo, maitinimo įstaigos, virtuvėms, vonios kambariui, pramonės 
įmonėms ir t.t.
Dažai gali būti naudojami cemento, cemento-kalkių, gipso, gipso kartono ir kitiems mineraliniams 
paviršiams dažyti.
Puikiai tinka pirminiam dažymui, bei sienų renovacijai. Dažai labai ekonomiški. Platus spalvų 
pasirinkimas.

Savybės: • Ypač gerai dengiantys
• Atsparūs trinčiai
• Matiniai
• Mažos sąnaudos
• Neformuoja lašų
• Netoksiški, be tirpiklių

Naudojimas:

      

Techniniai duomenys:
Prekės kodas 5907418013743 5907418013750 5907418018403
Pakuotės tipas

Kiekis pakuotėje 2,5  l/vnt. 5  l/vnt. 10  l/vnt.
Vienetai paletėje 100 vnt./pal. 80 vnt./pal. 33 vnt./pal.
Spalva Pigmentuojamas
Tankis ca. 1,41 g/cm³
Sąnaudos 0,1 l/m²

Sudėtis: • Vandeninė polimero dispersija
• Modifikuojantys priedai
• Pigmentai

Pagrindo paruošimas: Kalkinis - cementinis tinkas: Gruntuoti su GRUNTOLIT-K 311
Gipsinis tinkas: Gruntuoti su GRUNTOLIT-K 311
Gipso kartono plokštės: Gruntuoti su GRUNTOLIT-K 311
Betonas, gelžbetonis: Gruntuoti su GRUNTOLIT-W 301
Gruntuoti su GRUNTOLIT-K 311

Naudojimas: Prieš naudojant gerai išmaišyti ir patikrinti spalvos atitikimą užsakytąjai.
Negalima skiesti vandeniu ar maišyti su kitomis medžiagomis.
Norint išvengti atspalvio skirtumų, rekomenduojame naudoti tos pačios partijos dažus.
Prieš naudojant dažus gerai permaišyti ir voleliu, šepečiu ar purškimo įtaisu tolygiai ir pakankamu 
sluoksniu padengti ant paviršiaus.
Siekiant išvengti sujungimo siūlių susidarymo, derėtų dažomus plotus padengti vienu dažymu, taip 
vadinamu šlapias ant šlapio metodu.
Jei dengiami keli sluoksniai, kitą sluoksnį dengti maždaug po 6 val.

Naudojimo sąlygos: Naudokite temperatūroje nuo +5 °C iki +25 °C, ši temperatūra taikoma orui, pagrindui ir gaminiui.

Sandėliavimas: Iki 12 mėnesių nuo pagaminimo datos sandarioje pakuotėje ir temperatūroje nuo +5 °C iki +25 °C, 
atokiau nuo šilumos ir šalčio šaltinių.



2/2

LATEXFARBE 011
Lateksiniai dažai

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  09.01.2024

Bendroji informacija: Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. 
Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai 
yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos atliktų darbų 
kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip 
pat neturime įtakos darbų atlikimui, todėl atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui 
esant patiems atlikti bandymus.


